

## **Tapahtuman taustatiedot**

Tapahtuman nimi Teivon Kuninkuusravit

Tapahtuman ajankohta 31.7.-2.8.2026 (ensisijainen)

Tapahtuman saavuttavuus (paikallinen, alueellinen, kansallinen, kansainvälinen) kansallinen, osittain kansainvälisellä ulottuvuudella

Pääjärjestäjä Tampereen Ravirata Oy

Pääjärjestäjän y-tunnus ja osoite (0206154-4), Velodromintie 2, Tampere

Yhteyshenkilön yhteystiedot Elina Hirvonen, p. 050 3018258, elina.hirvonen@teivo.fi

Muut järjestäjät -

Tapahtuman keskeiset yhteistyökumppanit (varmistuneet ja alustavat) keskusjärjestön Suomen Hippos ry ja Tampereen sekä Ylöjärven kaupungit

Tapahtumapaikka (alustava tai varmistunut) Teivon ravikeskus (Kuninkuusravit), paikat varmistamatta (Kuninkuusravien iltajuhlat perjantai ja lauantai)

## **Lyhyt kuvaus tapahtumasta**

Kuninkuusravit ravit järjestetään Suomessa vuosittain heinä-elokuun vaihteessa. Tapahtumassa kilpailevat suomenhevoset Kuninkuus- ja Kuningatar -kilpailussa kolmella matkalla, jotka ovat molemmissa pääkilpailuissa 1600, 2100 ja 3100 metriä. Viikonlopun päätteeksi kruunataan uudet kuninkaalliset. Tapahtuma on kolmipäiväinen perjantaista sunnuntaihin ja pääkilpailut ajetaan lauantaina ja sunnuntaina. Tilaisuus sisältää myös yksi tai kaksi iltajuhlaa, perjantaina ja lauantaina, joista lauantain iltajuhla on pääjuhla. Tapahtuma käynnistyy edeltävällä viikolla alan keskustelutilaisuudella – Hevosalan Areenalla, johon voi kutsua teemaan liittyviä ulkomaisia vieraita.

Tapahtuman alustava kokonaisbudjetti (Sis. haettava kaupungin tuki (suora rahallinen tuki ja muut tukimuodot), Sis. haettava/haettu muu ulkopuolinen rahoitus)

Tapahtuman liikevaihto noin 3 miljoonaa euroa

### **tulot**

pääsyliput 1m€

yhteistyökumppanituotot 0,5m€

ravintolatulot 1m€

ravikilpailujen järjestämistuki 0,07m€ (MMM, linkki lopussa tukijärjestelmän infoon)

Tampereen kaupungin kumppanuussopimus ja järjestämistuki 0,15m€

Ylöjärven kaupungin kumppanuus- ja yhteistyösopimus 0,05m€

### **menot**

järjestämiskulut 1,5m€

(mm. tilapäisrakentaminen, turvallisuus, liikenne)

ympäristön ja fasiliteettien kunnostaminen 0,3m€

markkinointi ja viestintä 0,25m€

ravintolan kulut 0,5m€

*Kuninkuusravien tuotto järjestäjälle on liikkunut 0,2-0,5m€ välillä, mutta koronapandemian jälkeen tapahtuman kustannusrakenne on muuttunut. Forssan Pilvenmäellä kesällä 2022 järjestettyjen Kuninkuusravien taloudellinen tulos oli 220 000 euroa. Järjestäjätulos muodostuu pitkälti vapaaehtoisten panoksesta sekä ravintolatoiminnan tuotoista.*

Tampereen Ravirata Oy:n taloudelliset resurssit ovat melko niukat ja henkilöstöresurssit rajalliset, tapahtuman järjestämisen kannalta kassatilanne on haastava, koska suurinosa kustannuksista painottuu aikaan ennen tapahtuman tulojen muodostumista. Lisäksi kyky kattaa mm. sääolosuhteista

johtuvia epävarmuuksia on rajallinen. Vuoden 2011 Kuninkuusraveissa Teivossa oli 13 erillistä toimikuntaa, jotka koostuivat vapaaehtoisista. Tapahtuman onnistuminen edellyttää erittäin huomattavaa vapaaehtoistyöpanosta, jonka arvo kokonaisuudessa on kymmeniä tuhansia euroja, mahdollisesti enemmänkin. Onnistuessaan tapahtuma antaa hyvät lähtökohdat Teivon kehittämiseksi monipuoliseksi tapahtumakeskukseksi, mihin myös Teivon osalta suunnataan mahdollisesti tapahtumasta kertyvät tuotot. Yleisesti on ollut tapana, että kaupungit tukevat Kuninkuusravien järjestämistä eri tavoin.

Kuvaus tapahtuman osallistujista ja yleisöstä (ketä tapahtumaan odotetaan ja mistä)  
Tapahtumaan odotetaan 45 000 katsojaa, joista 25% Pirkanmaan alueelta, 40% pääkaupunkiseutu ja muu Suomi 35%. Tapahtuman kerää yleisöä ympäri Suomea ja satunnaisesti kävijöitä myös ulkomailta.

### **Vaikutuksen aluetalouteen**

Arvio tapahtuman osallistujamäärästä kilpailijoita 900 henkilöä ja 450 kilpailevaa hevosta.

Arvio tapahtuman yleisömäärästä 45 000 henkilöä, joista perjantaina 7 000, lauantaina 18 000, sunnuntaina 20 000

Arvioi, kuinka suuri osuus osallistujista % Pirkanmaalta/muualta Suomesta/ulkomailta

Arvioi, kuinka suuri osuus yleisöstä % Pirkanmaalta/muualta Suomesta/ulkomailta

Tapahtumaan odotetaan 45 000 katsojaa, joista 25% Pirkanmaan alueelta, 40% pääkaupunkiseutu ja muu Suomi 35%. Tapahtuman kerää yleisöä ympäri Suomea ja yleisöä myös satunnaisesti ulkomailta.

Arvio tapahtuman majoitustarpeesta, huonetta/päivä majoitustarve 4 000-6 000 majoittuvaa henkilöä pääasiassa hotellimajoitukseen. Toimihenkilöiden majoitustarve opistotasoinen n. 100 henkilöä järjestäjällä.

Tapahtuman majoitustarpeet (hotelli, koulumajoitus tms.)

Hotellimajoitus pääasiassa, opisto tms. majoitus toimihenkilöille.

Arvio tapahtuman aluetaloudellisesta vaikutuksesta euroina 9,5-15 miljoonaa euroa. *(lähdetieto Kuninkuusravien kävijätutkimukset 2015-2022)*

Arvio ostoista Pirkanmaan alueen yrityksiltä

Aluevaikuttavuus 50-60% majoitus, 30% ravintolapalvelut ja 10-20% vähittäistavaraliikkeet sekä muu kauppa. *(lähdetieto Kuninkuusravien kävijätutkimukset 2015-2022)*

### **Vaikutukset Ylöjärven imagoon ja yhteisöllisyyteen**

Tapahtuman keskeiset tavoitteet (miten tapahtumasta hyötty järjestäjä, kaupunki, muu yhteisö)

Millaisia vaikutuksia tapahtumalta odotetaan? (talous, vaikutukset yhteisöön, vaikutukset imagoon, oppiminen, hyvinvointi, osallistaminen, vaikutus muihin kuin lipun ostaneisiin)

#### **Yhteistyömuodot**

Ylöjärven kaupunki näkyy Kuninkuusravien viestinnässä ja markkinoinnissa pääyhteistyökumppanitasolla.

Kuninkuusravijärjestäjä pitää esillä kaupungin tunnuksia ja sosiaalisen median profiileja verkkosivuillaan sekä sosiaalisen median kanavissaan (FB, Instagram, Twitter, Youtube). Ylöjärven kaupunki-kuva on monipuolisesti esillä ennakkomarkkinointimateriaaleissa niin printti- kuin verkkoalustoissakin kaupungin kanssa tehdyn vuosisuunnitelman mukaisesti.

Tampereen Ravirata Oy kuninkuusravijärjestäjänä luovuttaa kuvamateriaaliaan kaupungin viestintä- ja markkinointitarkoituksiin. Kuninkuusravijärjestäjä levittää kaupungin esitteitä/materiaaleja ennakkotapahtumissaan ja yhdessä sovituin ehdoin.

Kuninkuusravien näkyminen kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa

Kuninkuusravit näkyy kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa pääyhteistyökumppanitasolla.

Kaupungin on mahdollisuus Kuninkuusravien viestintä- ja markkinointimateriaaleja monikanavaisesti niin verkko-, printti- kuin ulkomainonnassaan.

Kaupungin nimeämät henkilöt osallistuvat Kuninkuusraveihin ja ennakkotapahtumiin vieraina sekä kaupungin edustajina. Kaupungilta toivotaan vieraanvaraisuutta tapahtuman virallisen vastaanoton muodossa tapahtumaviikon perjantaina perinteisesti järjestetyssä tilaisuudessa (70-150 henkilöä).

Ylöjärveläisten hyvinvoinnin vahvistaminen

Kuninkuusravit osallistaa kaupungin asukkaita erilaisiin Kuninkuusravien järjestämiseen liittyvään toimintaan, joista voidaan sopia kaupungin kanssa yhdessä tarkemmin.

Kuninkuusravien yhtenä tavoitteena on raviurheilun tunnettavuuden edistäminen ja kun Teivon Kuninkuusraveihin saapuu noin 45 000 katsojaa sekä lukuisia median edustajia, lisää se myös Ylöjärven tunnettavuutta valtakunnallisesti raviurheilun kautta.

Kuninkuusraveilla on oma vastuullisuusohjelmansa, joka antaa paljon mahdollisuuksia seudun elinkeinoelämälle ja kaupunkibrändin vahvistamiselle kaupungin suunnitellun strategian mukaisesti. Kuninkuusravien vastuullisuusohjelma päivitetään keväällä 2025.

### **Miten tavoitteiden onnistumista mitataan?**

Kuninkuusravien kävijä- ja asiakastyytyväisyyskysely

Median edustajien arvioitu määrä (kotimainen media/kansainvälinen media) kotimaisia median edustajia noin 150 kpl, yksittäisiä kansainvälisen median edustajia

Kuvaus tapahtuman medianäkyvyydestä

Tapahtuma kerää monipuolisesta mediaa paikan päälle ja digitaalisten lähetysten lisäksi Ylen Areenassa sekä Yle TV2-kanavalla monivuotisen sopimuksen ansiosta Kuninkuusraveista tuotetaan lauantaina sekä sunnuntaina tunnin mittaiset koostelähetykset. Eri striimejä sekä televisiolähetyksiä seuraa noin miljoona suomalaista.

Vapaaehtoisten määrä noin 100 henkilöä, joiden panosta tarvitaan jo kuukausia ennen tapahtumaa ja edeltävän vuoden alueiden kunnostusprojekteissa

Tapahtuman työllistävyys (kokoaikaiset, osa-aikaiset/htv) 20 htv, viimeiset 12 kuukautta kokoaikaisia työntekijöitä 4 (projektin johtaminen. Viestintä ja markkinointi sekä tapahtuman liikenne ja turvallisuus, osa-aikaisia työntekijöitä ja alihankintatoimijoita työllistää noin 400 henkilöä (mm. ravintola, turvallisuus, kilpailu, liikenne)

Liittykö tapahtumaan ilmaisia osuuksia yleisölle?

Erilaiset ennakkotapahtumat

### **Tapahtuman soveltuvuus Pirkanmaalle**

Perusteet tapahtuman järjestämiselle

Tampereen Ravirata Oy on päättänyt hakea kuninkuusravien järjestämisoikeutta ensisijaisesti vuodelle 2026 ja toissijaisesti vuosille 2027 ja 2028. Kuninkuusravien myöntämistä Teivolle puoltaa vahvasti se, että Teivon ravikeskus täyttää vuonna 2026 50-vuotta. Samoin uskomme Teivon kehittämisen monipuoliseksi tapahtumakeskukseksi antaa suuntaa Suomen raviurheilulle tuleville vuosikymmenille.

Millaista yhteistyötä kaupungilta odotetaan, miksi Ylöjärvi?

Monipuolinen Ylöjärven fasiliteettien, majoituksen sekä julkisen liikenteen hyödyntäminen on takeena järjestämipaikan vahvuuksina.

Yhteistyön mahdollisuudet eritelty jo aikaisemmin.

Onko tapahtumalla/laaditaanko tapahtumalle ekologisen ja sosiaalisen kestävyden huomioiva vastuullisuusohjelma?

Kuninkuusravit-tapahtumalla jolla on oma vastuullisuusohjelmansa, päivitys tehdään keväällä 2025.

Millaisia riskejä tapahtuman järjestämiseen liittyy?

Suurimpana riskinä tapahtuman onnistumiselle on sääolosuhteet, joilla voi olla merkittäviä taloudellisia vaikutuksia järjestäjälle.

Millaisia erityisjärjestelyjä tapahtumaan liittyen on odotettavissa? (esim. melu, katujen sulkeminen ja liikennevaikutukset)

Erityisjärjestelyt tapahtuma-alueen ulkopuolella koskevat liikennettä katujen sulkemisen sekä parkkijärjestelyiden ja tapahtuman saavutettavuuden näkökulmasta. Meluvaikutukset liittyvät pääasiassa iltajuhlaan, mutta sen järjestämispaikkaa ei ole vielä vahvistettu.

Lisäinfoa raviurheilun tukijärjestelmästä keskusjärjestön julkaiseman infon kautta (investointiavustukset maksetaan de minimis-tukena, muuten kilpailutoiminnan yleistukea) [Mistä hevosalan rahoituksessa on kyse? - Hippos](#)